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2010. május 27-én tartott  ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
IV-105/43.646/2010. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  2010. évi tavaszi nagy esőzések belvíz károsultjainak 

megsegítése, a belvízkárok helyreállítása érdekében közérdekű 
kötelezettségvállalás szervezése 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat közérdekű 
kötelezettségvállalás szervezésére a tavaszi nagy esőzések miatt bekövetkezett 
belvíz káreseményekkel kapcsolatban, a belvíz károsultak támogatása, a 
belvízkárok helyreállítása érdekében” tárgyú sürgősségi előterjesztést, és az alábbi 
határozatot hozta: 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy Miskolc Megyei 

Jogú Város Önkormányzata a 2010. évi tavaszi nagy esőzések belvíz 
károsultjainak megsegítése és a belvízkárok helyreállítása érdekében 
közérdekű kötelezettségvállalást szervezzen. A közérdekű kötelezettségvállalás 
szervezése határozatlan időre történik. 

     
Felelős:                               Polgármester 
Végrehajtásért felelős:      Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:      Felhívás közzététele a Közgyűlési döntést követően 
       azonnal 
                                            Támogatási összegek elkülönített kezelése,  
       megállapodások előkészítése folyamatos 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata az egyes befizetésekről, 

juttatásokról a hatályos adójogszabályokban (személyi jövedelemadó, társasági 
adó) foglaltak szerint igazolást állít ki, amely igazolás birtokában a közérdekű 
kötelezettségvállaló az egyes adójogszabályok külön szabályai szerint 
kedvezményben részesülhet. 

      
Felelős:                               Polgármester 
Végrehajtásért felelős:      Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:      folyamatos 

 
3. A 2010. évi tavaszi nagy esőzések belvíz károsultjainak támogatása és a 

belvízkárok helyreállítása közérdekű kötelezettségvállalás céljára beérkezett 
felajánlások felhasználásáról a Jegyző javaslata alapján Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának Gazdasági Bizottsága dönt. A javaslat elkészítése a 
Polgármesteri Hivatal ágazatilag érintett főosztályainak bevonásával történik. A 
belvíz károsultaknak a támogatás igényléséhez kérelmet kell benyújtaniuk.  

      
Felelős:                               Polgármester 

     Végrehajtásért felelős:      Jegyző 
                                                  Gazdasági Bizottság elnöke 
     Határidő:                             2010. június 30. 
 



4. A Közgyűlés elrendeli az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló többször módosított 7/2007 (III.7.) sz. önkormányzati rendelet 1. sz. 
melléklet II. pont Gazdasági Bizottság feladatainak kiegészítését az 
Önkormányzat által szervezett közérdekű kötelezettségvállalásra beérkezett 
felajánlások felhasználására vonatkozó döntési jogosultsággal.  

      
Felelős:                               Polgármester 
Végrehajtásért felelős:      Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:                             2010. június 24. 

 
5. Tájékoztatni kell a közérdekű kötelezettséget vállalókat a támogatások, 

felajánlások felhasználásáról. 
      

Felelős:                               Polgármester 
Végrehajtásért felelős:      Építési, Környezetvédelmi és Városüzemeltetési 
        Főosztály  
 Határidő:                            Gazdasági Bizottság döntését követő 15 napon 
        belül 

 
6.  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata hosszú távon működtethető vis 

maior alapot hoz létre, amit a katasztrófa okozta magánvagyonban történt 
károk enyhítésére lehet felhasználni. Ennek szervezeti rendszerét, pénzügyi 
forrásait és eljárásrendjét a következő Közgyűlés elé kell beterjeszteni. 

 
Felelős:       Polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Egészségügyi Családvédelmi és   
       Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
       Jegyzői Kabinet 
        Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
       Építési, Környezetvédelmi és Városüzemeltetési 
        Főosztály 
Határidő:       2010. június 24. 
 
 
 

K. m. f. 
 
   Dr. Mihalecz Péter sk.    Káli Sándor sk. 
   jegyző     polgármester 
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kiadó 
 


